РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТУНКИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«КЫРЕНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

«11» августа 2023 г.                      № 5.2.                                        с.Кырен

О передаче имущества в Федеральную собственность

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 N 896-III "Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия", Уставом Муниципального образования Сельское поселение «Кыренское», Совет депутатов Муниципального образования Сельское поселение «Кыренское» решил:
1. Передать Квартиру по адресу ул. Павлика Морозова, д. 7 кв. 8 площадью 72.4 кв. м. с кадастровым номером: 03:20:000000:5705, находящееся в муниципальной собственности МО СП «Кыренское» согласно государственной регистрации права собственности 03:20:000000:5705-03/048/2018-2 в собственность Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Бурятия на безвозмездной основе.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на сайте администрации МО СП «Кыренское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения
Председатель Совета депутатов»                                          Л.Ю. Абдрахманова
А МО СП «Кыренское
1